開催期日：令和元年１１月７日（木）・８日（金）

謹啓

皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび令和元年１１月７日・８日「第 52 回 全国小学校理科研究協議会研究大会 岐阜大会」が岐阜市・瑞穂市に

て開催されます事を心よりお喜び申し上げます。

さて、大会開催にあたり、私共名鉄観光サービス㈱ 岐阜支店にて全国各地よりご参加されます皆様の宿泊・弁当等の

全般にわたりまして、お世話させていただく事になりました。

私共岐阜支店社員一同総力を挙げて大会に取り組み全ての面において万全の準備体制を整え、ご満足のいただける大会

となりますよう誠心誠意努める所存でございます。

大会の成功をお祈りしますとともに、多数の皆様方のご来岐とご利用を心よりお待ち申し上げます。     謹白

名鉄観光サービス㈱岐阜支店

支店長 中島 優人

全国小学校理科研究協議会

令和元年度

第 52回 全国小学校理科研究協議会研究大会（岐阜大会）

大会参加・宿泊・シャトルバス・レセプション・弁当のご案内

１． 全体会、レセプション各公開授業会場のご案内

じゅうろくプラザ

グランヴェール岐山（レセプション会場）

岐阜市立長良西小学校

岐阜市立柳津小学校

瑞穂市立牛牧小学校

２． 大会参加費について

 参加者の皆様からは、下記大会参加費を申し受けます。

【大会参加費（資料代を含む）】 ６，０００円

①

②

③

①

②

③

３． シャトルバスについて（2 日目：11 月 8 日(金)）

 じゅうろくプラザ前 団体バス乗降場より柳津小学校、牛牧小学校へシャトルバスをご用意いたします。

 長良西小学校へは公共交通機関をご利用ください。（路線バスにて約２０分/２１０円）

  ＪＲ岐阜駅バスターミナル１０番のりば 長良八代公園前（Ｋ５０）行き 長良西小学校前下車 徒歩すぐ

【シャトルバス利用負担金】 ２，５００円

コース番号 乗車場所 ⇔ 会場

① じゅうろくプラザ前（ＪＲ岐阜駅）⇔ 岐阜市立柳津小学校

② じゅうろくプラザ前（ＪＲ岐阜駅）⇔ 瑞穂市立牛牧小学校

 ＊片道のみの設定はございません

４． レセプションについて

 1１月７日（木）のレセプションにご参加の皆様からは参加費として下記料金を申し受けます。

【日程】令和元年 11 月 7日(木)

【会場】グランヴェール岐山：岐阜市柳ヶ瀬通 6-14

【時間】18:30～20:30

【参加費】お一人様 8,000円

*取消につきましては、10 月 31 日(木)以降は返金できません。

５．参加申込について

 参加申込はホームページより承ります。

 申込締切 ９月２６日（木）

＊大会参加券、レセプション参加券、公開授業参加券、宿泊券、バス券、弁当券はお申込み後、ホームページ上より出力

が可能です。大会当日お持ちいただき、各受付で提示をお願いいたします。

＊お申込み後、ホームページ上より「ご予約内容確認書」を各自ご確認いただき、１０月２１日（月）までに所定の口座

へ振込をお願いいたします。振り込み手数料はお客様負担となります。

 ＜お申込み手順＞

1 お申込み画面より個人情報登録「新規登録」ページに進みます。

２ 参加者様の情報を登録ください： 所属団体名/お名前/住所/電話番号/メールアドレスなど

３ 申込情報をご登録ください： 大会参加＜理事会、総会、全体会、記念講演＞

/レセプション参加/宿泊/シャトルバス利用/公開授業/学年別分科会/弁当

４ すべての登録が完了したら「内容確認画面」にてお申込み内容に間違いがないかご確認ください。

「申込確定」ボタンをクリックいたしますと申込内容にて確認メールが送信されます。

５ その後、各参加券をＰＤＦファイルにて出力可能となります。

６ 変更・取消が発生した場合はメインメニュー「申込確認・変更」よりご変更ください。

６．ご宿泊について

  ■宿泊条件 ：1 泊朝食付(税・サービス料込) 代金：お一人様当たり

  ■宿泊施設一覧表

NO ホテル名 部屋タイプ
宿泊代金

（税サ込）

1 岐阜都ホテル シングル 14,300 円

2 コンフォートホテル岐阜 シングル 9,700 円

3 ホテルイルクレド岐阜 シングル 7,800 円

4 ホテルリソル岐阜 シングル 9,500 円

5 ダイワロイネットホテル岐阜 シングル 9,700 円

6 岐阜キャッスルイン シングル 8,900 円

7 岐阜ワシントンホテルプラザ シングル 9,400 円

8 ニュー岐阜ホテルプラザ シングル 7,800 円

9 ホテルルートイン岐阜県庁南 シングル 7,500 円

７． ２日目昼食（弁当）について

公開授業会場周辺には十分なお食事施設がございませんので事前予約をおすすめ致します。

大会当日の受付・販売はございません。

※旅行商品ではありませんので、旅行条件は適用されません。弁当は旅行契約には該当しません。

■日時：令和元年 11 月 8日(金)

■料金：1 食 1,000円 紙パックお茶付(税込)

８． 取消について

取消、変更はホームページより承ります。

お客様の都合により取り消しをする場合は、以下の取消料を申し受けます。

【宿泊】 募集型企画旅行 ※取消日基準時間は１7 時 30 分まで（左記時刻を過ぎた場合は翌日受付扱いとなります）

取消日 取消料

２１日前まで 無料

２０日前～８日前 ２０％

７日前～２日前 ３０％

前日 ５０％

当日または無連絡 １００％

【弁当・懇親会】 手配旅行

取消日 10月 30日（水）までの取消 10月 31日（木）以降の取消

取消料 無料 代金の１００％

宿泊のお取り消しに関しては、宿泊前日から起算します。

連泊の場合、2 日目以降のお取り消しに関しては旅行開始後となり、ご旅行代金の１００％となります。

◎旅行条件・旅行代金の基準

  この旅行条件は 2019 年 6 月 1 日を基準としています。

  又、旅行代金は 2019 年 6 月 1 日現在の運賃・料金を基準としています。

◎個人情報の取扱いについて

  お申込時に御記入いただきました個人情報につきましては、弊社が運営業務をお手伝いいたします。

  今大会に係る目的以外の利用はいたしません。

  予約のための関係機関への情報提供につきましては御了承ください。

 ●旅行企画・実施／お問い合わせ先
名鉄観光サービス株式会社 岐阜支店
一般社団法人日本旅行業協会正会員    観光庁長官登録旅行業第５５号
〒５００－８８３３ 岐阜県岐阜市神田町７－１ ＭＣビル２Ｆ
総合旅行業務取扱管理者  中島 優人

第 52 回 全国小学校理科研究協議会研究大会

（岐阜大会）

TEL 058-265-8103
FAX 058-263-5059

担当 河合 宏泰
営業時間 １０：００～１７：３０  休業日 土曜・日曜・祝日